

Tebstrup Tagdækning ApS - under tvangsopløsning

Tranevej 14
8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 34 66 95

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/11 2024

Jakob Brunse Mæhlisen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. juni 2022 - 30. november 2023	8
Balance pr. 30. november 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tebstrup Tagdækning ApS - under tvangsopløsning
Tranevej 14
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43 34 66 95
Regnskabsperiode: 22. juni 2022 - 30. november 2023
Stiftet: 22. juni 2022
Hjemsted: Skanderborg

Likvidator

Jakob Brunse Mæhlisen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 22. juni 2022 - 30. november 2023 for Tebstrup Tagdækning ApS - under tvangsopløsning.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. november 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. juni 2022 - 30. november 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 12. november 2024

Likvidator

Jakob Brunse Mæhlisen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 441.991, og selskabets balance pr. 30. november 2023 udviser en egenkapital på kr. 471.991.

Under hensyntagen til den udsudte lønbetaling på kr. 762.754, udviser selskabets resultatopgørelse for 2022/23 et underskud på kr. 194.499, og selskabets balance pr. 30. november udviser en negativ egenkapital på kr. 154.499. der henvises til note 1

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet som følge af administrative forhold er endt i tvangsopløsning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets direktører, der ikke har haft ansættelseskontrakter mv, har ifølge selskabets bankoudtog foretaget forskellige hævnings uden et fast mønster, det kan begrunde, at der "de facto" har været tale om almindelige lønudbetalinger. Derfor er forholdet selskabsretligt, regnskabsmæssig og skattemæssige behandlet som et ulovligt aktionærlån. Konsekvensen heraf er, at selskabet har haft et unaturligt høj overskud i regnskabsåret.

Det ulovlige aktionærlån inkl. lovpligtige renter forventes senere udlignet ved udlodning af udbytte til hovedaktionæren, som indeholdelse af udbytteskat heraf som selskabet delvis betaler. Der henvises til note 2

Going Concern

Da selskabet er under tvangsopløsning er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Som følge af selskabets overskud forventes det, at det ulovlige aktionærlån kan udlignes som ovenfor anført i kombination med en kapitalforhøjelse fra hovedanpartshaverens side, således at selskabets drift senere kan genoptages.

Resultatopgørelse 22. juni 2022 - 30. november 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		522.183
Finansielle indtægter	3	46.111
Finansielle omkostninger		<u>(9.781)</u>
Resultat før skat		558.513
Skat af årets resultat	4	<u>(126.522)</u>
Årets resultat		<u>431.991</u>
Overført resultat		<u>431.991</u>
		<u>431.991</u>

Balance pr. 30. november 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.484
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>554.348</u>
Tilgodehavender		<u>803.832</u>
Likvide beholdninger		<u>68.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>871.927</u>
Aktiver i alt		<u>871.927</u>

Balance pr. 30. november 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		431.991
Egenkapital		<u>471.991</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.138
Selskabsskat		136.264
Anden gæld		154.602
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>399.936</u>
Passiver i alt		<u>871.927</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	
Efterfølgende begivenheder	1	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	431.991	431.991
Egenkapital 30. november 2023	40.000	431.991	471.991

Noter til årsrapporten

1 Efterfølgende begivenheder

Selskabets direktører, der ikke har haft ansættelseskontrakter mv, har ifølge selskabets bankoudtog foretaget forskellige hævninger uden et fast mønster, det kan begrunde, at der "de facto" har været tale om almindelige lønudbetalinger. Derfor er forholdet selskabsretligt, regnskabsmæssig og skattemæssige behandlet som et ulovligt aktionærlån. Konsekvensen heraf er, at selskabet har haft et unaturligt høj overskud i regnskabsåret.

Det ulovlige aktionærlån inkl. lovpligtige renter forventes senere udlignet ved udlodning af udbytte til hovedaktionæren, som indeholdelse af udbytteskat heraf som selskabet delvis betaler.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Da selskabet er under tvangsopløsning er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Som følge af selskabets overskud forventes det, at det ulovlige aktionærlån kan udlignes som ovenfor anført i kombination med en kapitalforhøjelse fra hovedanpartshaverens side, således at selskabets drift senere kan genoptages.

	2022/23
	kr.
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	46.111
	46.111
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	126.522
	126.522

Noter til årsrapporten

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld

554.348

Rentefod (%)

11,56 %

6 Eventualforpligtelser

Der hviler en række forpligtelser på selskabets som følge af de administrative forhold.